

Bluestaff ApS

Borgergade 111
1300 København K
CVR-nr. 36 44 06 35

Årsrapport for 2019
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Anders Ullersted
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bluestaff ApS
Borgergade 111
1300 København K

CVR-nr.: 36 44 06 35
Stiftet: 21. november 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Anders Ullersted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -266.414.

Egenkapitalen udgør kr. -188.020.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover at aktiviteten bliver påvirket af COVID-19, idet et planlagt salg fremstød er blevet stoppet og nu afventer, at markedet er klar.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-242.273	1.345.436
Personaleomkostninger.....	2	-2.873	-1.211.715
Afskrivninger		0	-80.000
Andre driftsomkostninger		0	-15.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-94.567</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-339.713	38.721
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.637</u>	<u>-2.241</u>
RESULTAT FØR SKAT		-341.350	36.480
Skat af årets resultat		<u>74.936</u>	<u>-8.086</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-266.414</u></u>	<u><u>28.394</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-266.414</u>	<u>28.394</u>
Disponeret i alt		<u><u>-266.414</u></u>	<u><u>28.394</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	80.000
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		0	12.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	12.200
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	92.200
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	308.914
Andre tilgodehavender.....		10.227	0
Udskudt skatteaktiv		88.892	13.956
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
Tilgodehavender i alt		99.119	327.870
Likvide beholdninger		4.015	3.499
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		103.134	331.369
AKTIVER I ALT		103.134	423.569

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-238.020	28.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-188.020	78.394
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	14.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		279.154	91.481
Selskabsskat		0	18.480
Anden gæld		0	221.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.154	345.175
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		291.154	345.175
PASSIVER I ALT		103.134	423.569
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover at aktiviteten bliver påvirket af COVID-19, idet et planlagt salg fremstød er blevet stoppet og nu afventer, at markedet er klar.

2 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	0	1.070.772
Pensioner	0	122.892
Andre omkostninger til social sikring	2.873	18.051
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.873</u>	<u>1.211.715</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>2</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.433 renter til tilknyttede virksomheder.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ullersted Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 3 måneder, svarende til t.kr. 18